En base a ello se formula la Propuesta de Resolución Provisional que recoge los 

siguientes anexos: 

● Anexo I: Solicitudes admitidas en el periodo del 1 de abril hasta el 30 de abril de 

2025 en la unidad gestora. 

● Anexo II: Solicitudes con propuesta de concesión en el mes de abril de 2025, por 

un importe de 44.370 € (cuarenta y cuatro mil trescientos setenta euros) a la 

aplicación presupuestaria 503/140/241.09/470.00 

● Anexo III: Solicitudes con propuesta de denegación y causa de la misma.  

● Anexo IV: Solicitudes con renuncia o propuesta de desistimiento. 

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 11.2 de la resolución de convocatoria esta

[...]

En base a ello se formula la Propuesta de Resolución Provisional que recoge los 

siguientes anexos: 

● Anexo I: Solicitudes admitidas en el periodo del 1 de abril hasta el 30 de abril de 

2025 en la unidad gestora. 

● Anexo II: Solicitudes con propuesta de concesión en el mes de abril de 2025, por 

un importe de 44.370 € (cuarenta y cuatro mil trescientos setenta euros) a la 

aplicación presupuestaria 503/140/241.09/470.00 

● Anexo III: Solicitudes con propuesta de denegación y causa de la misma.  

● Anexo IV: Solicitudes con renuncia o propuesta de desistimiento. 

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 11.2 de la resolución de convocatoria esta